АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.05.2023 № 18-р

О внесении изменений в распоряжение
от 23.03.2021 № 10-р «Об утверждении
Порядка санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей
бюджетных средств и администраторов
источников финансирования дефицита
бюджета Сосновоборского городского округа»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 14.07.2022 N 263-ФЗ "О
внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской
Федерации":

1. Внести изменения в распоряжение комитета финансов Сосновоборского
городского округа от 23.03.2021 №10-р «Об утверждении Порядка санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей бюджетных средств и администраторов
источников финансирования дефицита бюджета Сосновоборского городского округа» (с
учетом изменений, внесенных распоряжением комитета финансов Сосновоборского
городского округа от 19.12.2022 № 29-р):

1.1. Исключить абзац 2 и 3 пункта 2.8. Порядка санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей бюджетных средств и администраторов
источников финансирования дефицита бюджета Сосновоборского городского округа.

2. Экономисту отдела казначейского исполнения бюджета (Зубаревой Т.А.)
довести настоящее распоряжение до получателей средств бюджета и администраторов
источников финансирования дефицита бюджета Сосновоборского городского округа.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Сосновоборского городского округа в разделе комитета финансов
Сосновоборского городского округа (Курземнек А.Д.).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела казначейского исполнения бюджета, главного бухгалтера.

Председатель комитета финансов Т.Р. Попова

З у б ар е в а  Т атьян а  А л е кса н д р о вн а
8  (8 1 3 6 9  2 - 2 1 -2 4
отдел  к азн ач ей ск о го  и сп о л н ен и я  б ю дж ета